

Zamawiający:

GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Czarny Bór, 20.09.2019 r.

GKR.271.6.2019.OJ

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Odbudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 189 w Witkowie km 0+000 – 0+950

Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 z późn. zm.), informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy *Prawo zamówień publicznych* postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.

Z postępowania jak wyżej:

- Odrzucono ofertę Nr 1 – PHU „KAMA” Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16f, 58-533 Mysłakowice.
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający, zgodnie z art. 85 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, zwrócił się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.
- Wykluczono Wykonawcę i odrzucono Ofertę Nr 2 – PPHU VIOLA Jerzy Pawłowski, ul. Sienkiewicza 12, 58-308 Dzieńmorowice.
Uzasadnienie prawne i faktyczne wykluczenia Wykonawcy: na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 *Prawo zamówień publicznych* z postępowania wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia. Wykonawca PPHU VIOLA Jerzy Pawłowski nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty: na podstawie art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
- Odrzucono ofertę Nr 3 – Usługi Remontowo-Budowlane Mateusz Kapuła, Jaczków 30, 58-379 Czarny Bór.
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający, zgodnie z art. 85 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, zwrócił się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

Sporządziła: Olga Kurnyta

**WÓJT GMINY
CZARNY BÓR**

Adam Górecki